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Oma yritysidea työllisti opiskelijat kesäksi

Kesällä, muun Suomen lomaillessa, Otaniemen Aalto Venture Garagella on 
rakennettu uusia yrityksiä. Aalto Venture Garagen ja Helsingin seudun 
opiskelijoiden yrittäjyysjärjestöjen yhteistyönä järjestettiin ensimmäistä kertaa 
kahden kuukauden yrittäjyysleiri, Summer of Startups. Kesäohjelmassa 
työskentelee reilu 30 opiskelijaa ja oman yrityksen käynnistämisessä heitä auttavat 
kokeneet yrittäjät ja asiantuntijat.

Kesän aikana entisessä teollisuushallissa on pidetty sekä tiukkoja liikeneuvotteluja että 
saatu suoraa palautetta alansa huipuilta. 

 ”Tiimimme kehittää avoimen lähdekoodin yritystyökalua. Yrittäjyysleirillä saimme paljon 
käytännön vinkkejä elokuvaohjaaja Timo Vuorensolalta, jonka Wreckamovie-palvelu on 
pioneeri joukkoälyn käytössä. Sen lisäksi olemme tavanneet sijoittajia, saaneet tukea 
liikeideamme eteenpäin viemisessä ja oppineet käyttäytymään kuten yrittäjät” kertoo Olli 
Gunst IncSparkista. 

 “On upeaa seurata, kuinka yrittäjyydestä hurmaantuneet opiskelijat puuhailevat firmansa 
parissa vaikka puoleen yöhön asti”, kehuu Will Cardwell, Aallon yrittäjyyskeskuksen, Aalto 
Centre for Entrepreneurshipin (ACE), johtaja. ”Haluamme kannustaa nuoria yrittäjyyteen, 
toteuttamaan omia ideoitaan ja oppimaan virheistään.” 

Hanketta tukevat Aalto-yliopisto ja Tekes, mutta opiskelijajärjestöille ja ohjelmaan 
osallistuville tiimeille on annettu vapaat kädet toteuttaa oman näköinen aikataulu ja sisältö.

 “Summer of Startups on ollut paras kesätyöpaikka ikinä. Työskentelen mielenkiintoisten 
ihmisten kanssa ja mielekkäiden asioiden parissa” kertoo ohjelmaan osallistuva Oskari 
Petas, Aalto-yliopiston teknillisen korkeakoulun opiskelija ja eXperQ:n teknologiajohtaja. 
Hänen tiiminsä kehittää sovellusta, joka mahdollistaa asiakaspalautteen hyödyntämisen 
nykyistä monipuolisemmin.  

 Monikulttuurisuus ja -tieteellisyys ovat Aalto Venture Garagen filosofiassa perusta 
menestykselle. Summer of Startupsiin osallistuu 10 tiimiä, ja yhteensä 35 opiskelijaa, ja 
edustettuina ovat 10 eri yliopistoa ja kahdeksan kansallisuutta neljästä maanosasta. 
Opiskelijoiden yritykset vaihtelevat erilaisista verkkopalveluista uusioenergian 
kehittämiseen ja innovatiiviseen kodinsisustukseen.   



Lisätietoja Summer of Startupsiin osallistuvista yrityksistä:  

http://www.summerofstartups.net

http://www.aaltoes.com  

Charlotta Liukas 

charlotta.liukas@aaltoes.com

+358 40 508 35 48  

Ville Simola

ville.simola@aaltoes.com 

+358 44 070 05 20  

Summer of Startups on Aalto Venture Garagen sekä Aalto-yliopiston, Svenska 
handelshögskolanin ja Helsingin yliopiston opiskelijoiden järjestämä kahden kuukauden 
kesäohjelma, jossa opiskelijat työstävät omaa alkuvaiheen yritystään valmentajien ja 
vierailevien mentorien avustuksella. Summer of Startups työllistää kesän ajaksi noin 35 
opiskelijaa.  

Aalto Venture Garage on Espoon Otaniemessä sijaitseva Aalto-yliopiston avoin työtila 
yrittäjille ja startupeille. Venture Garage on kohtaamispaikka, jossa työskentelee 
kymmeniä aloittelevia yrityksiä ja järjestetään startup-tapahtumia viikottain. Lisätietoa: 
http://www.aaltovg.com
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